
 

 

 

Poz. 15 

 

UCHWAŁA NR 20 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

 
z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składu Komisji doktorskiej Rady Naukowej Dyscypliny 

Nauki o Sztuce do podejmowania czynności w postępowaniach w sprawie 
nadania stopnia doktora w dziedzinie nauk humanistycznych  

w dyscyplinie nauki o sztuce 
 

Na podstawie § 54 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Sztuce postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

Uzupełnia się skład Komisji doktorskiej Rady Naukowej Dyscypliny Nauki  
o Sztuce o następujących członków: 

1) dr hab. Jakub Adamski; 
2) dr hab. Tomasz Baranowski. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Sztuce: G. Jurkowlaniec 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI O SZTUCE 

 


